Ab

R. Jacobi 1.

S. Joel. 2.

T Sap. 11.

V Lucæ 6.

X Prov. 20.

Y Job. 29.

Z Ps. 11.

A 1. Reg. 14.

B Matth. 5.

C Isaï. 58.

D 1. Thimot.

E Eccles. 29.

F Eccles.4.

Altissimi (F). Et licet virtutes communiter in Ministro placeant populo : tamen quia populus premitur miseriis misericordia Ministri ei dulcius sapit : *Qui pronus est ad misericordiam benedicitur* (G), quia *Misericordia, & veritas custodiunt regem* (H). Misericordia debet movere Ministrum ad naturam , zelus verò justitiae contra culpam : *Beati qui esuriunt, & sitiunt justitiam* (I). Duo sunt nomina , homo , peccator , quia peccator est, corripe : quia homo est, miserere (K). *Carnem tuam ne despexeris* (L). *Fratres vestros non opprimetis per potentiam* (M). Præ cæteris Minister debet honorare Christum in paupere : *Honorat Dominum, qui miseretur pauperis* (N). *Nonne Deus pauperes elegit in hoc mundo, divites in fide, & heredes Regni* (O) ?

P Hebr.11.

Ult Minister placeat Deo multum ipsi est necessaria fides : *Sine fide impossibile est placere Deo* (P) ! Hæc Deo subjicit nostrum intellectum , propter quod placet Deo : *Beneplacitum est Deo fides* (Q). Quare divina Misericordia specialiter respicit fidem : *Domine oculi tui proficiunt fidem* (R). Nec remittitur peccatum extrâ fidem , nec est extrâ ipsam aliquod opus bonum : *Qui incredulus est filio, non videbit vitam æternam, sed ira Dei manet super eum* (S). Quia fides principium est gratiæ , & causa vitæ æternæ : *Justus ex fide vivit* (T). *In fide vivo filii Dei* (V). *Vitam habebitis æternam, qui creditis in nomine Filii Dei* (X). Unde fides cæteris virtutibus lumen

G Prov.19.

H Prov.20.

I Matth. 5.

K Gloss. Aug.

L Isai. 58.

M Levit. 25.

N Prov.14.

O Jacobi 2.

P Hebr.11.

Q Eccles.1.

R Jeremias 5.

S Joan. 3.

T Hebr. 10.

V Galat. 2.

X 1.Joan.5.

men præstat : *Per fidem ambulamus, & non per speciem* (x). Et ideo fides sapientia appellatur, de qua dicitur : *Sapientiam non vincit malitia, attingit à fine usque ad finem fortiter, & dispanit omnia suaviter* (z), cum per amaritudinem suaviter separet hominem à transitoriis, quia si dulcia quærimus, necesse est, ut amara toleremus : *Usque in tempus sustinabit patiens, & postea redditio jucunditatis* (A). Et ita si Dominus abstulerit Ministro illa, quorum habet ministerium, ipse non offendatur, nec indignetur, sed dicat : *Dominus dedit, Dominus abstulit, sicut Domino placuit, ita factum est, sit nomen Domini benedictum* (B). Multum displaceat incredulitas Deo in Ministro, qui locum ejus tenet : *Quia non credidistis mibi, ut me sanctificaretis coram filiis Israel, non introduceritis hos populos in terram, quam dabo eis* (C). O generatio incredula, & perversa, usquequo vos patiar (D) ? Unde sicut fides bello corporali triumphare facit : *Confortare, & esto robustus, noli metuere, & nisi timere, quia tecum est Dominus Deus tuus* (E). Sic defectus fidei facit hominem vinci : *Vae diffidetis corde, qui non credunt Deo, & ideo non protegentur ab eo* (F). Decet magnam esse fidem Ministri, ut ipsi dicatur : *Non inveni tantam fidem in Israel* (G). Ut bona transitoria intuitu æternorum contemnat : *Fide Moyses grandis factus, negavit se esse filium Pharaonis, magis eligens affligi cum populo Dei, quam temporalis peccati babe-*